
Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Atos Administrativos

Deliberações dos conselhos municipais



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 5

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 6

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 7

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 194/2021

 

“APROVA O REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE
ARTUR NOGUEIRA - CMDMAN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 

LUCAS SIA RISSATO, Prefeito do Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo, no uso das atribuições e
prerrogativas legais que me foram conferidas pelos artigos 75 e 76 da Lei Orgânica do Município de Artur
Nogueira, e ainda;

 

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal n.º 2.800, de 28 de março de 2006, que Criou o Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher de Artur Nogueira;

 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n.º 105, de 29 de junho de 2021, onde empossou e nomeou os membros
do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Artur Nogueira.

 

DECRETO:
 

Art. 1º Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Artur Nogueira,
nos termos do Anexo Único deste Decreto, que dele passa a fazer parte integrante.

 

Art. 2º As despesas decorrentes da execução do presente Decreto correrão por conta de verba orçamentária
própria.

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Prefeito Jacob Stein”, 12 de novembro de 2021.

 

 



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 53 Página 8

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

 

LUCAS SIA RISSATO

Prefeito

 

 

Publicada, por afixação, no quadro próprio de editais, na sede do Paço Municipal “Prefeito Jacob Stein”, na data
supra.

 

 

 

 

MAYRA DE SOUZA BARBOSA

Chefe de Gabinete

Portarias

PORTARIA N.º 511/2021

“DESIGNAÇÃO DE GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO DO CONVÊNIO A SER FIRMADO COM A
SECRETARIA DE ESPORTES DO ESTADO DE SÃO PAULO”.

PORTARIA N.º 512/2021

"Dispõe sobre a gratificação funcional ao(à) servidor(a) que indica".

PORTARIA N.º 513/2021

"Exonera a pedido servidor(a) que indica".


		2021-11-17T19:56:42+0000




